
Anexo VII

1 ACAPONETA 3,687,146 1,344,225 94,900 116,889 121,540 433,478 7,321 23,295 0 15,092 5,843,887

2 AHUACATLAN 2,617,371 888,603 125,658 47,716 49,394 0 5,750 18,296 0 11,853 3,764,641

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,007,061 818,199 131,341 34,906 36,013 14,579 9,423 29,982 0 19,424 4,100,928

4 BAHIA DE BANDERAS 4,554,957 2,564,613 113,957 282,454 435,624 8,120,497 18,264 58,112 0 37,648 16,186,125

5 COMPOSTELA 4,914,400 1,842,310 80,358 212,321 224,767 5,043,378 10,784 34,312 0 22,230 12,384,861

6 EL NAYAR 2,095,606 607,545 188,008 103,118 106,023 351,940 7,253 23,079 0 14,952 3,497,524

7 HUAJICORI 2,236,437 541,442 184,999 35,547 36,547 0 8,134 25,879 0 16,766 3,085,751

8 IXTLAN DEL RIO 3,220,636 1,173,688 104,596 86,786 90,349 2,720,862 6,406 20,383 0 13,205 7,436,911

9 JALA 2,949,216 995,003 113,957 54,121 55,846 8,799 6,330 20,142 0 13,049 4,216,464

10 LA YESCA 1,951,079 577,646 178,145 40,671 41,922 2,288,760 5,625 17,896 0 11,594 5,113,338

11 ROSAMORADA 3,145,509 1,151,373 112,954 108,562 111,864 9,843 7,623 24,254 0 15,713 4,687,697

12 RUIZ 3,313,532 1,180,099 100,751 70,774 72,976 902,979 6,154 19,579 0 12,685 5,679,528

13 SAN BLAS 4,567,838 1,697,086 79,856 126,496 131,005 689,915 7,931 25,235 0 16,349 7,341,712

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,277,373 734,519 141,036 24,018 24,736 313,055 5,110 16,257 0 10,533 3,546,637

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,916,153 1,012,148 113,957 73,015 75,415 260,013 6,085 19,360 0 12,543 4,488,688

16 SANTIAGO IXCUINTLA 7,961,573 3,459,242 57,457 284,376 297,566 918,171 12,906 41,063 0 26,603 13,058,956

17 TECUALA 3,600,337 1,280,944 97,241 125,535 129,619 145,132 7,342 23,360 0 15,134 5,424,646

18 TEPIC 35,020,003 15,063,227 35,225 1,134,300 1,506,298 5,199,382 43,923 139,754 0 90,542 58,232,654

19 TUXPAN 3,827,701 1,449,472 92,059 96,073 99,027 2,210,940 7,423 23,618 0 15,302 7,821,614

20 XALISCO 3,666,525 1,335,273 105,933 144,750 155,953 839,155 10,053 31,985 0 20,722 6,310,349

101,530,454 39,716,656 2,252,385 3,202,428 3,802,484 30,470,878 199,839 635,843 0 411,941 182,222,909

Anexo VII

1 ACAPONETA 247,969 106,273 8,948 363,189

2 AHUACATLAN 194,756 50,945 2,218 247,919

3 AMATLAN DE CAÑAS 319,144 32,941 839 352,924

4 BAHIA DE BANDERAS 618,575 1,230,022 943,849 2,792,447

5 COMPOSTELA 365,243 226,233 42,227 633,703

6 EL NAYAR 245,662 80,240 105 326,008

7 HUAJICORI 275,474 23,994 25 299,493

8 IXTLAN DEL RIO 216,968 92,977 7,354 317,298

9 JALA 214,406 45,950 1,360 261,716

10 LA YESCA 190,497 34,534 725 225,757

11 ROSAMORADA 258,177 71,235 1,696 331,109

12 RUIZ 208,412 55,182 1,427 265,021

13 SAN BLAS 268,619 104,141 6,274 379,034

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 173,054 19,969 292 193,315

15 SANTA MARIA DEL ORO 206,084 58,883 2,300 267,267

16 SANTIAGO IXCUINTLA 437,099 236,122 33,947 707,168

17 TECUALA 248,663 88,627 3,689 340,980

18 TEPIC 1,487,631 1,583,403 2,210,691 5,281,724

19 TUXPAN 251,409 65,838 1,706 318,952

20 XALISCO 340,472 229,918 46,450 616,840

6,768,315 4,437,429 3,316,121 14,521,864

Anexo VII

FGP    FFM   FOFIR

1 ACAPONETA 3,687,146 1,344,225 94,900 116,889 121,540 433,478 7,321 23,295 0 363,189 15,092 6,207,076

2 AHUACATLAN 2,617,371 888,603 125,658 47,716 49,394 0 5,750 18,296 0 247,919 11,853 4,012,560

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,007,061 818,199 131,341 34,906 36,013 14,579 9,423 29,982 0 352,924 19,424 4,453,852

4 BAHIA DE BANDERAS 4,554,957 2,564,613 113,957 282,454 435,624 8,120,497 18,264 58,112 0 2,792,447 37,648 18,978,572

5 COMPOSTELA 4,914,400 1,842,310 80,358 212,321 224,767 5,043,378 10,784 34,312 0 633,703 22,230 13,018,564

6 EL NAYAR 2,095,606 607,545 188,008 103,118 106,023 351,940 7,253 23,079 0 326,008 14,952 3,823,532

7 HUAJICORI 2,236,437 541,442 184,999 35,547 36,547 0 8,134 25,879 0 299,493 16,766 3,385,244

8 IXTLAN DEL RIO 3,220,636 1,173,688 104,596 86,786 90,349 2,720,862 6,406 20,383 0 317,298 13,205 7,754,209

9 JALA 2,949,216 995,003 113,957 54,121 55,846 8,799 6,330 20,142 0 261,716 13,049 4,478,180

10 LA YESCA 1,951,079 577,646 178,145 40,671 41,922 2,288,760 5,625 17,896 0 225,757 11,594 5,339,095

11 ROSAMORADA 3,145,509 1,151,373 112,954 108,562 111,864 9,843 7,623 24,254 0 331,109 15,713 5,018,806

12 RUIZ 3,313,532 1,180,099 100,751 70,774 72,976 902,979 6,154 19,579 0 265,021 12,685 5,944,549

13 SAN BLAS 4,567,838 1,697,086 79,856 126,496 131,005 689,915 7,931 25,235 0 379,034 16,349 7,720,745

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,277,373 734,519 141,036 24,018 24,736 313,055 5,110 16,257 0 193,315 10,533 3,739,953

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,916,153 1,012,148 113,957 73,015 75,415 260,013 6,085 19,360 0 267,267 12,543 4,755,955

16 SANTIAGO IXCUINTLA 7,961,573 3,459,242 57,457 284,376 297,566 918,171 12,906 41,063 0 707,168 26,603 13,766,124

17 TECUALA 3,600,337 1,280,944 97,241 125,535 129,619 145,132 7,342 23,360 0 340,980 15,134 5,765,626

18 TEPIC 35,020,003 15,063,227 35,225 1,134,300 1,506,298 5,199,382 43,923 139,754 0 5,281,724 90,542 63,514,378

19 TUXPAN 3,827,701 1,449,472 92,059 96,073 99,027 2,210,940 7,423 23,618 0 318,952 15,302 8,140,566

20 XALISCO 3,666,525 1,335,273 105,933 144,750 155,953 839,155 10,053 31,985 0 616,840 20,722 6,927,188

101,530,454 39,716,656 2,252,385 3,202,428 3,802,484 30,470,878 199,839 635,843 0.00 14,521,864 411,941 196,744,773
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PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE NOVIEMBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2020
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(INCLUYE FEIEF CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020)


